
PROTOKÓŁ 
Z posiedzenia VII Sesji Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych 

Z dnia 22 listopada 2016 r. 
 
 

Ad.1. Otwarcie VII sesji Młodzieżowej Rady Gminy. 
 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy Pan Miłosz Smoleński przywitał Burmistrza 
Ustrzyk Dolnych Pana Bartosza Romowicza , Przewodniczącego Rady Miejskiej Pana Bogdana 
Ferenca, przedstawicieli mediów lokalnych, młodzieżowych radnych oraz przybyłych gości.  
 
Ad.2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
 
Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził, że na sali jest obecnych 11 radnych 
wobec czego obrady VII Sesji Młodzieżowej Rady gminy są prawomocne. 
 

 Głosowanie za: 11 

 Głosowanie przeciw: 0 

 Wstrzymujących się: 0 

 Obecnych 11 radnych 
 
 
Ad.3.Przyjecie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Miłosz Smoleński poddał pod głosowanie porządek obrad VII Sesji MRG. 
 

 Głosowanie za: 11 

 Głosowanie przeciw: 0 

 Wstrzymujących się: 0 

 Obecnych 11 radnych 
 
 
 
Ad.4. Przyjęcie protokołu z VI sesji MRG. 
 
Wice-przewodniczący Michał Szczęsny poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z 
poprzedniej sesji  dnia 27września 2016r.Jednogłośnie 11 obecnych radnych przyjęło 
protokół. Nikt z obecnych na Sali nie zgłosił uwag. 
 
Ad.5.Imformacje o wynikach głosowania na zadnia zgłoszone do Młodzieżowego Budżetu 
Obywatelskiego. 
 
Wice-przewodniczący Pan Michał Szczęsny przedstawił informacje na temat Młodzieżowego 
Budżetu Obywatelskiego. Z 12 wniosków Komisja Skrutacyjna dopuściła 8 zadań. W 
bezpośrednim głosowaniu Pierwsze miejsce zajął projekt: „Utworzenie siłowni zewnętrznej 
przy ZSP nr.2 NSS w Ustrzykach Dolnych”. 
 



Ad.6.Dyskusja w sprawie organizacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 
 
Pan Karol Lenard przedstawił informacje na temat: założeniu sztabu Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy w Ustrzykach Dolnych, wstępnej listy zespołów mogących brać 
charytatywny udział w planowanej imprezie, zorganizowania grupy wolontariuszy oraz 
identyfikatorów. Następnie Pan Burmistrz zabrał głos w sprawie zaangażowania oraz 
realizacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.  
 
Ad.7.Dyskusja nt. utworzenia Klubu Młodzieżowego w Ustrzykach Dolnych. 
 
Pan Burmistrz przedstawił informacje dotyczące dotychczasowego zaangażowania Gminy w 
utworzenie i remont miejsca mogącego pełnić funkcję Klubu użytkowanego przez młodzież. 
W dalszym ciągu przedstawiono propozycje oraz pomysły na temat zagospodarowania oraz 
promocji Klubu Młodzieżowego. 
 
Ad.8.Sprawy różne. 
 
Wice-przewodniczący MRG Pan Michał Szczęsny zabrał głos w sprawie realizacji Szlachetnej 
Paczki. W dalszym ciągu przedstawił informację o funkcjonowaniu , zgłoszeniu 
wolontariuszy, oraz realizacji inicjatywy. Następnie rozdano pisma P. Burmistrzowi oraz P. 
Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
Ad.9.Wolne wnioski, zapytania. 
 
Nikt spośród obecnych na sali oraz zebranych gości nie zabrał głosu. 
 
Ad.10.Zakonczenie obrad. 
 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy podziękował wszystkim za uwagę i zakończył 
obrady VII Sesji Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych. 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
Protokołował: Gabriel Binkowski 
 
        
 
 
 
 
 
 


